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VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijai 2021-12- Nr. (13)(2.14.) SD-

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO VILKAVIŠKIO RAJONO

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN

Prašome perduoti Vilkaviškio rajono savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise

priklausantį ir šiuo metu VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą

nekilnojamąjį turtą – valstybinės reikšmės rajoninius kelius:

1. Valstybinės reikšmės rajoninį kelią Nr. 5129 Klampučiai–Šukiai (unikalūs Nr. 4400-

4306-0179, 4400-4306-0180, ilgis 2,742 km),

2. Valstybinės reikšmės rajoninį kelią Nr. 5153 Privažiuojamasis kelias prie Geisteriškių

nuo kelio Vilkaviškis–Bartninkai–Aistiškiai (unikalus Nr. 4400-1060-3913, ilgis 0,905 km),

3. Valstybinės reikšmės rajoninį kelią Nr. 5154 Privažiuojamasis kelias prie Vištyčio

Lauko II nuo kelio Vištytis–Varteliai–Burniškiai (unikalus Nr. 4400-4794-8792, ilgis 1,914 km).

Perimtas kelių paskirties nekilnojamasis turtas bus naudojamas savarankiškajai

savivaldybės funkcijai – savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūrai, taisymui, tiesimui

ir saugaus eismo organizavimui – įgyvendinti.

Valstybinės reikšmės kelius prašoma perduoti dėl to, kad dabartinė jų socialinė reikšmė yra

pasikeitusi, eismo intensyvumas gerokai sumažėjęs ir pagal savo techninius parametrus bei

atliekamą funkciją jie yra priskirtini vietinės reikšmės viešiesiems keliams. Valstybinės reikšmės

kelius perėmus savivaldybės nuosavybėn, būtų patogiau ir ekonomiškai naudingiau kompleksiškai,

tinkamai ir laiku atlikti jų priežiūrą, remontą ir saugaus eismo organizavimą.

Lėšų, reikalingų valstybės nekilnojamiesiems daiktams pagerinti, atnaujinti, pertvarkyti,

rekonstruoti ir (arba) jam panaudoti pagal nurodytą savivaldybės savarankiškąją funkciją,

savivaldybės žiniomis prašomiems perduoti nekilnojamiesiems daiktams nereikia.

Taip pat informuojame, kad Vilkaviškio rajono savivaldybė nėra įtraukusi į savivaldybės

tarybos patvirtintą Viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų

nekilnojamųjų daiktų sąrašą, taip pat nėra išnuomojusi ar perdavusi panaudos pagrindais subjektams

kelių paskirties savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų, esančių Vilkaviškio

rajono savivaldybės teritorijoje.

PRIDEDAMA. Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. sprendimo

Nr. B-TS-920 „Dėl sutikimo perimti savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise

priklausantį nekilnojamąjį turtą“ elektroninio dokumento nuorašas, 2 lapai, 1 egz.

Administracijos direktorius Vitas Gavėnas

Vitas Didžbalis, tel. (8 342) 60 007, el. p. vitas.didzbalis@vilkaviskis.lt

Elektroninio dokumento nuorašas
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